Articolo 2 Di disporre, nell’ambito dell’intervento identificato con codice DPCM 14 Luglio 2016 — DDSTA n.487 

del 13/12/2019 - FP_MEE71 Comune di Torregrotta — Codice ReNDiS 19IRE71/G1 R "Canalizzazione e 

regolarizzazione deflusso acque piovane (SA PAI 003-E03)” - il pagamento dell’importo di € 12.632,72 

(dodicimilaseicentotrentadue/72), relativo alla fattura n. 5 del 14/01/2025 (SDI 13813769862), emessa dalla 

AB2 ENGINEERING PROGETTAZIONE E COSTRUZIONE SRL (C.F./P.IVA IT 04611430879), per il 

pagamento del saldo della fase 1 da liquidare alla stessa con mandato diretto sul conto corrente bancario

[...]

indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto. 

Articolo 3 Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell’art. 17-ter del DPR n. 633/1972, 

dell’imposta sul valore aggiunto relativa alla somma del precedente articolo, per I'importo di € 2.779,20 

(duemilasettecentosettantanove/20), da versare al capo VIII - capitolo di Entrata 1203 - art.12. 

Articolo 4 Di provvedere al pagamento dell’importo complessive di € 15.411,92 di cui ai superiori articoli, a valere 

sulle somme impegnate con decreto n. 264 del 14 febbraio 2022, mediante emissione dei relativi ordinativi